

ROZPOČET

Stavba: 0

Objekt: Oprava ubikace pro plameňáky

Místo: Plzeň Datum: 05.12.2020

Objednatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně Projektant: 0

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 497 047,08

HSV - Práce a dodávky HSV 192 294,20

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 47 083,95

18	K	311234011	Zdivo jednovrstvé z cihel statí P200 tl. 200 mm	m2	34,877	1 350,00	47 083,95
					3,05*6*2,5-(3*1,3*2+1*1,3+0,9*1,97)	34,877	
					Součet	34,877	

4 - Vodorovné konstrukce 36 836,45

29	K	417321R000	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,296	5 450,00	7 063,20
30	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	22,430	680,00	15 252,40
31	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	22,430	295,00	6 616,85
32	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,152	52 000,00	7 904,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 780,00

38	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	108,000	360,00	38 880,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

39	K	631311126	Omítka fasádní silikonová zatřená zrnitost 1,5mm	m2	54,000	350,00	18 900,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 900,00

40	K	96905423R00	Demolice stávajícího objekt	soub	1,000	12 900,00	12 900,00
----	---	-------------	-----------------------------	------	-------	-----------	-----------

998 - Přesun hmot 37 693,80

48	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	104,705	360,00	37 693,80
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV 304 752,88

711 - Elektroinstalace 77 000,00

49	K	M21111R21	Elektroinstalace	soub	1,000	77 000,00	77 000,00
----	---	-----------	------------------	------	-------	-----------	-----------

712 - Povlakové krytiny 48 805,65

55	K	712441559	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	36,450	150,00	5 467,50
56	M	62822001	pás <i>asfaltovaný R 13</i>	m2	43,740	100,00	4 374,00
57	K	765151002	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu přes 20° do 30°	m2	36,450	395,00	14 397,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	M	62866502	šindel asfaltový na skelné vložce tvar bobrovka barevný <i>barva dle investora</i>	m2	43,740	360,00	15 746,40
59	K	765155001	Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů speciálních plochy do 0,2 m2	kus	6,000	280,00	1 680,00
60	M	62866405	odvětrávač par asfaltového šindele	kus	6,000	1 190,00	7 140,00
713 - Izolace tepelné							12 721,05
63	K	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokvě rohoží, pásů, desek	m2	36,450	29,00	1 057,05
64	M	63166767	pás tepelně izolační krokrový $\lambda=0,037$ tl 140mm	m2	36,450	320,00	11 664,00
762 - Konstrukce tesařské							122 309,28
65	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 3,2*6+4,6*6+4*12+0,75*6 Součet	m	99,300	280,00	27 804,00
66	M	60512011	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2 6*3,2*0,14*0,12+6*4,6*0,1*0,16+12*4*0,16*0,1+6*0,75*0,1*0,16 Součet	m3	1,604	4 680,00	7 506,72
67	K	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	36,450	91,20	3 324,24
68	M	60511150	řezivo stavební prkna omitaná netříděná tl 25 mm dl 4 m 36,45*0,025	m3	0,911	11 500,00	10 476,50
69	K	762421011	Obložení stěn z desek CETRIS tl 10 mm na sraz šroubovaných	m2	24,000	890,00	21 360,00
70	K	762421011	Obložení stropu z desek CETRIS tl 10 mm na sraz šroubovaných <i>krov</i>	m2	36,450	980,00	35 721,00
71	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	20,000	27,60	552,00
72	K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami	m	53,100	43,20	2 293,92
73	M	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2 34,8*0,06*0,16 3,05*6*0,14*0,12 Součet	m3	0,641	11 500,00	7 371,50
74	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany	m2	36,450	23,40	852,93
75	M	28329221	fólie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m	m2	43,740	45,90	2 007,67
76	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,140	1 420,00	3 038,80
764 - Konstrukce klempířské							8 282,40
77	K	712363317	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	12,000	314,00	3 768,00
78	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny plochy do 0,2m2	kus	4,000	38,60	154,40
79	M	59161148	hlavice větrací plast pro šablony vláknocementové krytiny	kus	4,000	1 090,00	4 360,00
766 - Konstrukce truhlářské							23 420,50
80	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	9,100	525,00	4 777,50
85	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do zárubně	kus	1,000	643,00	643,00
86	M	00014	dveře vchodové celodřevěné 900x1970 levé, zateplené, masiv z měkkého dřeva lakované, kování klika - koule, obložková zárubeň	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
767 - Konstrukce zámečnické							0,00
781 - Dokončovací práce - obklady							0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
783 - Dokončovací práce - nátěry							3 152,00
107	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	40,000	78,80	3 152,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							9 062,00
108	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	46,000	19,00	874,00
109	K	784211001	Nátěr fasádní včetně penetrace	m2	46,000	178,00	8 188,00